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OGGETTO 
 

Avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, per l'assunzione a tempo 
determinato di n. 5 unità di collaboratore professionale sanitario - 

Infermiere - cat. D. Ammissione ed esclusione candidati. 
 

 
IL RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Tecla Del Do' 
Data 19 agosto    2015 
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OGGETTO :  Avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, per l'assunzione a tempo determinato di 

n. 5 unità di collaboratore professionale sanitario - Infermiere - cat. D. Ammissione ed 
esclusione candidati. 

 
 

Il RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE  
 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 50 del 07.02.2013 dell’ex 
Azienda per i Servizi Sanitari n.6 “Friuli Occidentale” e con deliberazione n.120 del 01.06.2012 dell’ex 
Azienda Ospedaliera S. Maria degli Angeli di Pordenone; 
 

Premesso che con decreto n. 323 in data 3.6.2015 è stato bandito avviso pubblico, per titoli e prova 
selettiva, per l’assunzione a tempo determinato di n. 5 unità di collaboratore professionale sanitario - 
Infermiere – cat. D; 

 

Visto il relativo avviso di concorso pubblicato dal 4.6.2015 all’Albo Aziendale e sul sito Internet 
aziendale per 7 giorni consecutivi; 

 

Rilevato che al bando è stata data adeguata pubblicità; 

 

Atteso che entro il termine di scadenza fissato per il giorno 11.6.2015 sono pervenute, o comunque 
sono state spedite, complessivamente n. 329 domande relative ai seguenti candidati: 

 

n. cognome e nome n. il luogo nascita 
1 ACCARDO Miriam 22/10/1992 Torre del Greco (NA) 
2 ACUTO Salvatore 05/11/1985 Caltagirone (CT) 
3 ADIPIETRO Federica 30/08/1992 Gaeta (LT) 
4 ADORNO Carmen 22/09/1990 Siracusa 
5 AGRUSTI Maristella 04/09/1991 Mottola (TA) 
6 ALESI Rosalinda 13/05/1985 Alcamo (TP) 
7 ALESSIO Diego 24/09/1978 Maratea (PZ) 
8 ALETTA Olga 08/03/1990 Napoli 
9 ALFINITO Generoso 15/12/1973 Eboli (SA) 
10 ANDRIGO Isabella 28/10/1991 Pordenone 
11 ANDRONE Mihaela Alexandra 30/11/1987 ROMANIA 
12 ANGILERI Fabio Maria 04/07/1991 Marsala (TP) 
13 ANTOLINI Vittorio 21/05/1989 Popoli (PE) 
14 ANTONIELLO Orazio 15/03/1990 Oliveto Citra (SA) 
15 AYALA LEON Nathaly 08/05/1983 PERU' 
16 AZIAGBA Dodzi Koffivia 16/07/1982 GABON 
17 BARACCHINI Sara 01/03/1988 S. Daniele del Friuli (UD) 
18 BARILLA' Roberto 18/10/1974 Reggio Calabria 
19 BATTEL Valentina 01/10/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) 
20 BATTIGELLO Veronica 19/06/1992 S. Daniele del Friuli (UD) 
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21 BATTISTELLA Sara 23/03/1991 Portogruaro (VE) 
22 BECCACCIO Riccardo Enzo 10/04/1987 Mussomeli (CL) 
23 BELLOMO Andrea 25/07/1987 Enna 
24 BENE Desirèe 08/08/1991 Poggiardo (LE) 
25 BENETTON Giada 16/12/1991 Treviso 
26 BERIN Raina 10/12/1990 INDIA 
27 BERTOLONE Marina 17/05/1988 Mussomeli (CL) 
28 BEUZER Elisabetta 26/07/1990 S. Daniele del Friuli (UD) 
29 BIANCHI Elisa 23/04/1990 Pieve di Cadore (BL) 
30 BIMOUSSA Kebira 10/04/1990 MAROCCO 
31 BIONDO Viviana 23/02/1990 Palermo 
32 BITOLKOSKA Katerina 07/12/1992 REPUBBLICA CECA 
33 BOCCACCIARI Shary 01/09/1992 Napoli 
34 BONANNI Lucia 21/03/1991 Tolmezzo (UD) 
35 BORTOLAS Lia 29/09/1988 Feltre (BL) 
36 BORTOLUSSI Maria 19/01/1990 Pordenone 
37 BOSCO Chiara 03/01/1990 Palmanova (UD) 
38 BOZZA Giada 19/03/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) 
39 BRUNELLO Alice 14/10/1991 Treviso 
40 BRUNELLO Chiara 18/04/1992 Soave (VR) 
41 BRUSADIN Eva 09/07/1991 Pordenone 
42 BUCCOLIERI Alfredo 14/03/1983 Campi Salentina (LE) 
43 BUOGO Luisa 17/01/1990 Camposampiero (PD) 
44 BUTALIU Teodora 12/02/1967 ROMANIA 
45 BUTNARU Beatrice Ionela 06/12/1982 ROMANIA 
46 CACERES Shela 04/05/1977 PERU' 
47 CADEL Giulia 12/09/1992 S. Vito al Tagliamento (PN) 
48 CALDARELLI Romina 11/07/1986 Lagonegro (PZ) 
49 CALIENDO Maria 30/07/1988 Scafati (SA) 
50 CALZARETTA Maria Morena 15/05/1992 Oliveto Citra (SA) 
51 CAMPAGNA Deborah 23/10/1992 Pordenone 
52 CANDUSSO Alessandro 19/10/1989 S. Daniele del Friuli (UD) 
53 CANIGLIA Gaetano 21/03/1987 Scordia (CT) 
54 CANNATA Denise 04/10/1988 GERMANIA 
55 CAON Federica 02/11/1992 Tivoli (RM) 
56 CAPOGROSSO Marianna 22/07/1987 Salerno 
57 CAPPELLO Sebastiano 09/01/1981 Lentini (SR) 
58 CAPUANO Domenica 21/04/1989 Napoli 
59 CARELLA Riccardo 07/04/1983 Caltagirone (CT) 
60 CARLETTA Federico 25/11/1991 Gallipoli (LE) 
61 CARRARO Chiara 24/04/1991 Motta di Livenza (TV) 
62 CARTISANO Antonino 27/10/1984 Melito Porto Salvo (RC) 
63 CASA Rosanna 26/06/1979 Palermo 
64 CASCIANO Verdiana 08/07/1991 Pordenone 
65 CASOTTI Annalisa 27/06/1970 Torino 
66 CASSIA Giulia 22/06/1992 Latina 
67 CECONE Federica 09/08/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) 
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68 CENTOFANTI Federica 03/01/1990 Viterbo 
69 CERVELLERA Ilenia 18/02/1989 Campi Salentina (LE) 
70 CETTOLIN Martina 28/02/1989 Vittorio Veneto (TV) 
71 CHILLEMI Rosanna 29/07/1982 Messina 
72 CHIOFALO Nunziata 06/05/1978 Milazzo (ME) 
73 CHIRIAC Alina 29/02/1980 ROMANIA 
74 CICCARDINI Francesca Maria 13/05/1980 Roma  
75 CICCARONE Giuseppina 10/04/1990 Polla (SA) 
76 CIMENTI Lukas 31/01/1991 Gemona del Friuli (UD) 
77 CIMINO Domenico 28/09/1983 Licata (AG) 
78 CIMMINO Alessia 13/01/1993 Pompei (NA) 
79 CIOCIOLA Luigi Pio 22/10/1978 Manfredonia (FG) 
80 COBZARENCO Camelia 17/08/1977 ROMANIA 
81 COCOZZA Luigia 16/08/1987 Agropoli (SA) 
82 COLANGELO Antonio 02/09/1987 Cariati (CS) 
83 COLETTA Alessandro Ottavio 04/10/1985 Foggia  
84 COLUSSI Elisa 18/08/1992 Pordenone 
85 CONTE Stefano 26/12/1986 Fondi (LT) 
86 COPPOLA Rosalia 23/08/1984 Agropoli (SA) 
87 CORTIELLO Antonietta 09/07/1989 Napoli 
88 COSCIA Giuseppe 19/05/1975 GERMANIA 
89 COSSIO Samantha 15/02/1992 S. Daniele del Friuli (UD) 
90 COSTA Chiara Rosalia 04/09/1991 Mazzarino (EN) 
91 COVRE Elena 23/10/1990 Pordenone 
92 CRISTEA Elena 28/05/1972 MOLDAVIA 
93 CURCI Gianfranco 27/03/1980 Trani (BT) 
94 CURTI Antonio 02/03/1982 Corigliano Calabro (CS) 
95 CUZZI Claudio 19/01/1991 Tolmezzo (UD) 
96 CUZZILLA Antonia 11/09/1974 Reggio Calabria 
97 DA LIO Alessandro 28/11/1991 Mestre (VE) 
98 DALLA LIBERA Lidia 06/02/1988 Motta di Livenza (TV) 
99 DALLA RIVA Valentina 30/09/1983 Montebelluna (TV) 
100 DAL MAS Lara 02/03/1978 S. Vito al Tagliamento (PN) 
101 D'AMICO Giuseppa 22/12/1988 Alcamo (TP) 
102 D'ANGELO Mariarosaria 13/09/1986 Aversa (CE) 
103 D'ANGELO Valentina Anna 13/07/1985 Marsala (TP) 
104 DEBILIO Rosalia 21/05/1989 Caltanissetta 
105 DE GAETANO Enzo 05/07/1969 Vasto (CH) 
106 DEGANI Francesca 23/12/1991 Udine  
107 DE GIORGI Valentina 30/12/1988 Lecce 
108 DEL FAVERO Cristina 08/06/1990 Pieve di Cadore (BL) 
109 DE PADOVA Domenico 13/02/1989 Avellino 
110 DE PICCOLI Valentina 27/02/1991 Pordenone 
111 DE VITTORIO Daniele 11/10/1990 Tricase (LE) 
112 DI DOMENICO Camilla 10/03/1988 Teramo 
113 DI LORENZO Cira 26/05/1992 Napoli 
114 DI PASTENA Sara 17/08/1991 Roma 
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115 DI RUBERTO Gennaro 25/01/1981 Salerno 
116 DOIMO Lucia 02/09/1991 Pordenone 
117 DORIGO Gloria 26/11/1990 Venezia 
118 DOVIER Caludio 16/03/1987 Monfalcone (GO) 
119 FABRIS Federico 26/03/1991 Palmanova (UD) 
120 FABRIS Francesca 05/06/1988 Motta di Livenza (TV) 
121 FAGOTTO Sara 11/07/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) 
122 FALOMO Martina 21/08/1992 Pordenone 
123 FATTIZZO Leonardo 07/05/1991 GERMANIA 
124 FAVARO Marta 05/11/1992 Montebelluna (TV) 
125 FAZIO Emanuela 13/08/1988 Giarre (CT) 
126 FELTRIN Valentina 12/04/1990 Sacile (PN) 
127 FEREGOTTO Sara 16/03/1992 Gemona del Friuli (UD) 
128 FERNANDES Renee De Paula 01/07/1975 BRASILE 
129 FERRARA Gaetano 16/12/1984 Maratea (PZ) 
130 FERRARO Vito 06/06/1983 Gagliano del Capo (LE) 
131 FICCO Michela 10/10/1978 Cortona (AR) 
132 FILOSO Arianna 08/01/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) 
133 FLAGIELLO Emilia 05/07/1990 Napoli 
134 FLORE Nicola Rosario 27/10/1983 Tricarico (MT) 
135 FORT Martina 21/11/1992 Pordenone 
136 FRANCESCHET Giulia 15/05/1992 Vittorio Veneto (TV) 
137 FROLOVA Iryna 10/09/1980 UCRAINA 
138 FURLAN Maria Elena 27/09/1990 Vittorio Veneto (TV) 
139 FURMANSKA Malgorzata 10/11/1974 POLONIA 
140 FUSCO Fabiana 28/01/1990 Napoli 
141 GALATIOTO Maria Caterina 07/06/1991 Erice (TP) 
142 GALBUSSERA Andrea 13/09/1981 Sacile (PN) 
143 GALLOTTA Vincenzo 29/01/1985 Eboli (SA) 
144 GARAU Francesca 21/03/1991 Gorizia 
145 GASPARI Elisa 31/07/1988 S. Daniele del Friuli (UD) 
146 GATTEL Giada 17/04/1990 Pordenone 
147 GENOVESE Eleonora 23/04/1986 S. Vito al Tagliamento (PN) 
148 GHEORGHITA Alina Marilena 23/12/1982 ROMANIA 
149 GHIRARDI Marco 26/06/1989 Vittorio Veneto (TV) 
150 GIACOMINO Antonietta 21/01/1992 Melfi (PZ) 
151 GIOMPAOLO Vittorio 20/02/1991 Siracusa 
152 GOBBATO Ilaria 26/07/1990 Latisana (UD) 
153 GORGOGLIONE Orazio 17/06/1985 S. Giovanni Rotondo (FG) 
154 GORGOGLIONE Vito 18/09/1986 Barletta (BT) 
155 GRI Francesca 29/04/1988 Vittorio Veneto (TV) 
156 GUIDONE Guglielmo 05/05/1979 Vico Equense (NA) 
157 GUION Jessica 02/01/1984 Cividale del Friuli (UD) 
158 GUS Chiara 21/06/1991 Cividale del Friuli (UD) 
159 GUZZARDI Fabiola 23/07/1991 Caltagirone (CT) 
160 IACOBUCCI Kim 18/09/1991 Pordenone 
161 IACUZZI Marta 10/09/1989 Spilimbergo (PN) 
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162 IAZZETTA Annalisa 03/10/1974 Grumo Nevano (NA) 
163 IELPO Alessandro 26/11/1987 Maratea (PZ) 
164 INNO Chiara 28/12/1987 Taranto 
165 INSAM Astrid 05/01/1990 Tolmezzo (UD) 
166 ISOLDI Giuseppe 05/05/1992 Polla (SA) 
167 LAMBERTI Valeria 16/05/1985 Cava de' Tirreni (SA) 
168 LANDOLFI Catello 24/06/1985 Castellammare di Stabia (NA) 
169 LAZUR Ala 16/06/1980 MOLDAVIA 
170 LAZZARO Giorgia 24/04/1991 Treviso 
171 LAZZARO Rosa 09/01/1984 Cinquefrondi (RC) 
172 LENA Anita 17/09/1989 Portogruaro (VE) 
173 LOMBARDI Samantha 30/03/1990 SVIZZERA 
174 LONGHITANO Silvia 10/01/1989 Bronte (CT) 
175 LONGHITANO Stefania 23/08/1984 Bronte (CT) 
176 LONGO Simone 15/05/1986 Lecce 
177 LORENZON Greta 03/10/1990 Motta di Livenza (TV) 
178 LOSITO Rosalba 02/11/1983 Acquaviva delle Fonti (BA) 
179 MAGGI Tiziana 07/07/1984 Spoleto (PG) 
180 MAGNANI Davide 23/05/1991 Castelvetrano (TP) 
181 MAINA Giuseppe 09/07/1983 Formia (LT) 
182 MAIOLLA Alice 16/01/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) 
183 MALIZIA Giovanni 08/09/1963 GERMANIA 
184 MANIAGO Arianna 29/07/1990 Udine  
185 MANZO Cristoforo 25/10/1989 Napoli 
186 MARINO Maira 24/08/1992 Marsala (TP) 
187 MARSON Davide 10/05/1992 Pordenone 
188 MARTINELLI Enza 26/02/1990 Stigliano (MT) 
189 MARTINO Marzia 01/05/1987 Reggio Calabria 
190 MATU Mariana 26/04/1979 MOLDAVIA 
191 MAZZON Tommaso 27/07/1990 Pordenone 
192 MEDICI Eleonora 11/07/1990 Catania 
193 MELOSSO Laura 25/05/1992 Spilimbergo (PN) 
194 MIANULLI Brunella 05/02/1992 Cosenza 
195 MICELLI Debora 21/04/1990 Gemona del Friuli (UD) 
196 MINISSALE Cristina 16/08/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) 
197 MISSONI Alice 21/08/1990 Gemona del Friuli (UD) 
198 MIZZARO Tamara 27/04/1990 S. Daniele del Friuli (UD) 
199 MOCCIA Matteo 26/10/1986 Milano 
200 MODOLO Silvia 23/04/1992 Conegliano (TV) 
201 MOLLURA Antonino 21/10/1986 Messina 
202 MONAI Alice 09/06/1992 Gemona del Friuli (UD) 
203 MONTANARO Carmela 08/05/1992 Bagno a Ripoli (FI) 
204 MONTENEGRO Sabrina 26/10/1992 Arzignano (VI) 
205 MORABITO Annunziato 31/07/1989 Melito Porto Salvo (RC) 
206 MORABITO Carmelo 26/06/1981 Melito Porto Salvo (RC) 
207 MORETTO Alessandra 10/04/1990 Portogruaro (VE) 
208 MORETTO Desiree 17/09/1991 Motta di Livenza (TV) 
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209 MORETTO Nicla 09/06/1992 S. Vito al Tagliamento (PN) 
210 MORISANO Stefania 07/01/1991 Marsicovetere (PZ) 
211 MORO Angelica 15/05/1991 Tolmezzo (UD) 
212 MORSON Isabella 22/07/1986 Pordenone 
213 NAIT Michela 29/05/1985 Tolmezzo (UD) 
214 NAPOLI Giovanni 08/06/1992 Erice (TP) 
215 NECULAES Daniela Evelina 10/07/1977 ROMANIA 
216 NECULAES Irina 15/07/1989 ROMANIA 
217 NICCHI Veronica 23/07/1992 Arezzo 
218 ONGARETTO Martina 12/08/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) 
219 PAGANI Caterina 21/01/1992 Udine  
220 PALESE Flavia 16/11/1985 Roma 
221 PANCINI Silvia 03/10/1981 Arezzo 
222 PANGALLO Maurizio 15/09/1988 Melito Porto Salvo (RC) 
223 PAPARELLA Antonio 23/02/1990 Barletta (BT) 
224 PARENTE Vincenza 23/03/1976 Vallo della Lucania (SA) 
225 PARISI Tiziana 30/01/1973 Pompei (NA) 
226 PASCON Debora 13/01/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) 
227 PATIES MONTAGNER Nicola 06/12/1975 Camposampiero (PD) 
228 PATRIA Michela 13/03/1987 Castellammare di Stabia (NA) 
229 PAVAN Anna 19/05/1992 Motta di Livenza (TV) 
230 PAVAN Enrica 26/10/1981 Jesolo (VE) 
231 PECCHIAI Jessica 30/12/1992 Bibbiena (AR) 
232 PEDRON Silvia 21/04/1991 Pordenone 
233 PEGORARO Maria Violetta 22/03/1983 Udine  
234 PERRI Liberata 04/02/1992 Rogliano (CS) 
235 PERROTTA Giuseppe 03/09/1978 Caserta 
236 PESSINA Milena 11/08/1992 Pordenone 
237 PETRIC Estera Gabriela 09/02/1977 Romania 
238 PIANESE Raffaela 28/08/1992 Mugnano (NA) 
239 PIAZZOLLA Antonio 30/10/1983 Barletta (BT) 
240 PICCININ Michela 28/02/1989 Motta di Livenza (TV) 
241 PILOSIO Annalisa 16/05/1989 Spilimbergo (PN) 
242 PISTRINO Flavia 07/06/1990 Roma 
243 PISTRITTO Valentina 03/12/1983 Siracusa 
244 PIZZOLONGO Valentina 05/09/1991 Udine  
245 POIDOMANI Giorgio 28/04/1981 Ragusa 
246 POLESEL Francesca 11/05/1987 Motta di Livenza (TV) 
247 POLONI Marta 10/05/1990 Conegliano (TV) 
248 POTA Ilenia 02/03/1990 Udine  
249 POTENZA Francesca 08/10/1988 Galatina (LE) 
250 PRASE Sara 20/01/1992 Motta di Livenza (TV) 
251 PRIZZON Sabrina 31/05/1992 Conegliano (TV) 
252 PUIATTI Francesca 05/02/1991 Pordenone 
253 PURCHIARONI Massimo 23/11/1979 Viterbo 
254 QUALIZZA Anna 29/11/1990 Cividale del Friuli (UD) 
255 RADAVOIU Roxana 13/11/1989 ROMANIA 
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256 RAPONI Daniela 10/04/1986 Teramo 
257 RENZULLI Sara 21/11/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) 
258 RICCI Antonella 28/12/1991 Lucera (FG) 
259 RIGHINI Francesca 12/03/1991 Pordenone 
260 RIGO Giorgia 20/08/1992 Conegliano (TV) 
261 RIGON Laura 16/01/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) 
262 RODI Veronica Carmela 30/01/1985 Locri (RC) 
263 ROSATI Silvia 15/12/1987 S. Giovanni Rotondo (FG) 
264 ROSSI Genny 01/08/1992 Schio (VI) 
265 RUFOLO Michele 14/06/1990 Oliveto Citra (SA) 
266 RUSCICA Gianluca 02/08/1975 Caltagirone (CT) 
267 RUSSO Teresa 05/04/1986 Polla (SA) 
268 RUTA Giovanna Assunta 05/04/1983 Nuoro 
269 SANTAMARIA Grazia 06/12/1986 Messina 
270 SANTIN Veronica 26/04/1992 Pordenone 
271 SARTORI Irene 07/05/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) 
272 SAVIANO Tommaso Rosario 29/11/1989 Napoli 
273 SCALERA Leopoldo 31/07/1973 Trani (BT) 
274 SCOFANO Luisa 21/05/1987 Paola (CS) 
275 SERAFIN Silvia 06/11/1982 San Donà di Piave (VE) 
276 SERIO Dario 20/09/1989 Portogruaro (VE) 
277 SGARRA Riccarda Alessia 30/05/1991 Corato (BA) 
278 SIMEONI Arianna 11/01/1992 Gemona del Friuli (UD) 
279 SIMEONI Maura 23/11/1973 Trieste 
280 SIMIONI Matteo 30/10/1989 Padova 
281 SIMONE Francesco 30/11/1985 S. Giovanni Rotondo (FG) 
282 SONI Giulia 29/05/1992 Montebelluna (TV) 
283 SORBO Maria Antonia 22/02/1991 Caserta 
284 SPAGNOL Daniela Alejandra 17/03/1985 ARGENTINA 
285 SPANO Sipontina 22/03/1991 Manfredonia (FG) 
286 SPELAT Maura 31/12/1991 Udine  
287 SQUECCO Francesca 18/02/1986 Gemona del Friuli (UD) 
288 SQUEO Filomena 09/07/1983 Foggia  
289 STEFANESCU Iulia 28/07/1992 ROMANIA 
290 STRUMENDO Sara 22/07/1988 Latisana (UD) 
291 STULIN Stefania 27/12/1990 Cividale del Friuli (UD) 
292 SUZZI Viviane 03/12/1988 BRASILE 
293 TEDOLDI Giulia 03/08/1992 Cividale del Friuli (UD) 
294 TIONI Nicola 27/06/1990 Udine  
295 TOFALO Maria Teresa 02/12/1988 Potenza 
296 TOFFOLON Anna 25/02/1992 Vittorio Veneto (TV) 
297 TOMAT Martina 30/07/1983 Udine  
298 TONELLOTTO Stefania 02/01/1988 Asolo (TV) 
299 TOROSSI Ivan 03/09/1991 Udine  
300 TREVISIOL Chiara 30/03/1987 Latisana (UD) 
301 TRIPI Giuseppe 31/12/1983 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) 
302 TRUSCA Iulia Georgiana 05/12/1977 ROMANIA 
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303 URSO Mara 11/07/1990 Ceglie Messapica (BR) 
304 URSULEAC Nicoleta Ileana 14/03/1976 ROMANIA 
305 VALENTE Raffaella 17/05/1982 Vittorio Veneto (TV) 
306 VANNI Elisa 07/07/1992 Pisa 
307 VECCHIES Alice 11/05/1991 Pordenone 
308 VENIA Benedetto 30/06/1982 Bronte (CT) 
309 VERDUNO Jessica 17/04/1989 Trieste 
310 VERITTI Giulia 30/07/1990 Gemona del Friuli (UD) 
311 VESCOVO Elisa 18/02/1967 Latisana (UD) 
312 VESTRI Sara 23/10/1991 Pisa 
313 VICIDOMINI Francesco 24/08/1985 Nocera Inferiore (SA) 
314 VIEL Alice 30/05/1992 S. Daniele del Friuli (UD) 
315 VILLA Elisa 16/02/1990 Pordenone 
316 VILLANI Anna Arcangela Pia 08/04/1985 San Marco in Lamis (FG) 
317 VILLANOVA Francesco Bruno 25/07/1992 Montebelluna (TV) 
318 VILLINO Piera 08/11/1982 Gemona del Friuli (UD) 
319 VISONE Veronica Maria 31/10/1991 Napoli 
320 VITALE Carmela 07/11/1985 Caserta 
321 ZABBIA Annalisa 08/07/1986 Corleone (PA) 
322 ZANATTA Sara 18/10/1992 Treviso 
323 ZANGHI' Enrico 02/04/1990 Bagno a Ripoli (FI) 
324 ZANNI Laura 20/07/1992 Motta di Livenza (TV) 
325 ZARAMELLA Anna 28/09/1991 San Donà di Piave (VE) 
326 ZIRALDO Barbra 08/01/1985 Pordenone 
327 ZORATTI Elena 19/12/1990 Udine  
328 ZORZETTI Martina 23/06/1991 Udine  
329 ZUDICH Giovanna 21/02/1990 Trieste 

 
Esaminate le domande presentate in ordine alla verifica della regolarità formale delle stesse e al 

possesso da parte dei candidati dei requisiti generali e specifici richiesti per l’accesso alla procedura 
selettiva, da cui è emerso quanto segue: 
• la candidata CETTOLIN Martina – nata a Vittorio Veneto (TV) il 28.2.1989 – risulta in possesso della 

Laurea di “Infermiere Pediatrico” anziché di “Infermiere” e risulta iscritta all’albo delle Vigilatrici 
d’Infanzia anziché a quello degli Infermieri e pertanto non è ammissibile alla presente selezione; 

• i candidati:  - CURTI Antonio – nato il 2.3.1982 a Corigliano Calabro (CS); 
  - FERRARA Gaetano – nato il 16.12.1984 a Maratea (PZ); 

hanno effettuato l’invio tramite Posta Elettronica Certificata da una casella di posta il cui indirizzo non 
è sicuramente identificabile come casella di posta elettronica certificata personale così come previsto 
dal bando in Modalità di compilazione e termine per la presentazione delle domande; 

• il candidato AZIAGBA Dodzi Koffivia – nato il 16.7.1982 in Gabon – non dichiara nella domanda 
inviata tramite PEC il possesso dei requisiti di cui alla L. 6.8.2013 n. 97 e precisamente di essere 
titolare di permesso di soggiorno CE per soggiornanti di lungo periodo ovvero titolare dello status di 
rifugiato o dello status di protezione sussidiaria; 

• la candidata CICCARDINI Francesca Maria – nata il 13.5.1980 a Roma – ha dichiarato che 
l’iscrizione all’albo IPASVI, al momento della presentazione della domanda, era in corso; 

• la candidata PETRIC Estera Gabriela – nata il 9.2.1977 in Romania – non ha allegato alla domanda di 
ammissione il decreto di equiparazione del diploma di infermiera conseguito in Romania; 
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Atteso che sono state inviate ai candidati CURTI Antonio, FERRARA Gaetano, AZIAGBA Dodzi 
Koffivia, CICCARDINI Francesca Maria e PETRIC Estera Gabriela apposite note di invito a regolarizzare le 
dichiarazioni di possesso dei requisiti o a chiarire le modalità di invio dell’istanza di ammissione all’avviso; 

 
Preso atto che il candidato FERRARA Gaetano ha già provveduto ad inviare la richiesta dichiarazione 

sostitutiva regolarizzando di fatto la sua situazione rispetto all’ammissibilità dell’istanza; 
 
Ritenuto, pertanto, di ammettere con riserva i candidati CURTI Antonio, FERRARA Gaetano, 

AZIAGBA Dodzi Koffivia, CICCARDINI Francesca Maria e PETRIC Estera Gabriela; 
 

 Ritenuto, inoltre, di ammettere con riserva i candidati BARILLA’ Roberto, MORABITO Carmelo e 
PANGALLO Maurizio in attesa di verificare quanto dichiarato al punto 5) della domanda di ammissione 
all’avviso, prima dell’eventuale immissione in servizio, valutando di conseguenza la fattibilità 
dell’assunzione in relazione all’espletamento di attività del profilo messo a selezione; 

 
Ritenuto, quindi, di ammettere o ammettere con riserva all’avviso in oggetto i candidati sotto elencati: 

n. cognome e nome n. il luogo nascita ammissione 
1 ACCARDO Miriam 22/10/1992 Torre del Greco (NA) AMMESSO 
2 ACUTO Salvatore 05/11/1985 Caltagirone (CT) AMMESSO 
3 ADIPIETRO Federica 30/08/1992 Gaeta (LT) AMMESSO 
4 ADORNO Carmen 22/09/1990 Siracusa AMMESSO 
5 AGRUSTI Maristella 04/09/1991 Mottola (TA) AMMESSO 
6 ALESI Rosalinda 13/05/1985 Alcamo (TP) AMMESSO 
7 ALESSIO Diego 24/09/1978 Maratea (PZ) AMMESSO 
8 ALETTA Olga 08/03/1990 Napoli AMMESSO 
9 ALFINITO Generoso 15/12/1973 Eboli (SA) AMMESSO 
10 ANDRIGO Isabella 28/10/1991 Pordenone AMMESSO 
11 ANDRONE Mihaela Alexandra 30/11/1987 ROMANIA AMMESSO 
12 ANGILERI Fabio Maria 04/07/1991 Marsala (TP) AMMESSO 
13 ANTOLINI Vittorio 21/05/1989 Popoli (PE) AMMESSO 
14 ANTONIELLO Orazio 15/03/1990 Oliveto Citra (SA) AMMESSO 
15 AYALA LEON Nathaly 08/05/1983 PERU' AMMESSO 
16 AZIAGBA Dodzi Koffivia 16/07/1982 GABON AMMESSO CON RISERVA 
17 BARACCHINI Sara 01/03/1988 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
18 BARILLA' Roberto 18/10/1974 Reggio Calabria AMMESSO CON RISERVA 
19 BATTEL Valentina 01/10/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
20 BATTIGELLO Veronica 19/06/1992 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
21 BATTISTELLA Sara 23/03/1991 Portogruaro (VE) AMMESSO 
22 BECCACCIO Riccardo Enzo 10/04/1987 Mussomeli (CL) AMMESSO 
23 BELLOMO Andrea 25/07/1987 Enna AMMESSO 
24 BENE Desirèe 08/08/1991 Poggiardo (LE) AMMESSO 
25 BENETTON Giada 16/12/1991 Treviso AMMESSO 
26 BERIN Raina 10/12/1990 INDIA AMMESSO 
27 BERTOLONE Marina 17/05/1988 Mussomeli (CL) AMMESSO 
28 BEUZER Elisabetta 26/07/1990 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
29 BIANCHI Elisa 23/04/1990 Pieve di Cadore (BL) AMMESSO 
30 BIMOUSSA Kebira 10/04/1990 MAROCCO AMMESSO 
31 BIONDO Viviana 23/02/1990 Palermo AMMESSO 
32 BITOLKOSKA Katerina 07/12/1992 REPUBBLICA CECA AMMESSO 
33 BOCCACCIARI Shary 01/09/1992 Napoli AMMESSO 
34 BONANNI Lucia 21/03/1991 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
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35 BORTOLAS Lia 29/09/1988 Feltre (BL) AMMESSO 
36 BORTOLUSSI Maria 19/01/1990 Pordenone AMMESSO 
37 BOSCO Chiara 03/01/1990 Palmanova (UD) AMMESSO 
38 BOZZA Giada 19/03/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
39 BRUNELLO Alice 14/10/1991 Treviso AMMESSO 
40 BRUNELLO Chiara 18/04/1992 Soave (VR) AMMESSO 
41 BRUSADIN Eva 09/07/1991 Pordenone AMMESSO 
42 BUCCOLIERI Alfredo 14/03/1983 Campi Salentina (LE) AMMESSO 
43 BUOGO Luisa 17/01/1990 Camposampiero (PD) AMMESSO 
44 BUTALIU Teodora 12/02/1967 ROMANIA AMMESSO 
45 BUTNARU Beatrice Ionela 06/12/1982 ROMANIA AMMESSO 
46 CACERES Shela 04/05/1977 PERU' AMMESSO 
47 CADEL Giulia 12/09/1992 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
48 CALDARELLI Romina 11/07/1986 Lagonegro (PZ) AMMESSO 
49 CALIENDO Maria 30/07/1988 Scafati (SA) AMMESSO 
50 CALZARETTA Maria Morena 15/05/1992 Oliveto Citra (SA) AMMESSO 
51 CAMPAGNA Deborah 23/10/1992 Pordenone AMMESSO 
52 CANDUSSO Alessandro 19/10/1989 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
53 CANIGLIA Gaetano 21/03/1987 Scordia (CT) AMMESSO 
54 CANNATA Denise 04/10/1988 GERMANIA AMMESSO 
55 CAON Federica 02/11/1992 Tivoli (RM) AMMESSO 
56 CAPOGROSSO Marianna 22/07/1987 Salerno AMMESSO 
57 CAPPELLO Sebastiano 09/01/1981 Lentini (SR) AMMESSO 
58 CAPUANO Domenica 21/04/1989 Napoli AMMESSO 
59 CARELLA Riccardo 07/04/1983 Caltagirone (CT) AMMESSO 
60 CARLETTA Federico 25/11/1991 Gallipoli (LE) AMMESSO 
61 CARRARO Chiara 24/04/1991 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
62 CARTISANO Antonino 27/10/1984 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO 
63 CASA Rosanna 26/06/1979 Palermo AMMESSO 
64 CASCIANO Verdiana 08/07/1991 Pordenone AMMESSO 
65 CASOTTI Annalisa 27/06/1970 Torino AMMESSO 
66 CASSIA Giulia 22/06/1992 Latina AMMESSO 
67 CECONE Federica 09/08/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
68 CENTOFANTI Federica 03/01/1990 Viterbo AMMESSO 
69 CERVELLERA Ilenia 18/02/1989 Campi Salentina (LE) AMMESSO 
70 CHILLEMI Rosanna 29/07/1982 Messina AMMESSO 
71 CHIOFALO Nunziata 06/05/1978 Milazzo (ME) AMMESSO 
72 CHIRIAC Alina 29/02/1980 ROMANIA AMMESSO 
73 CICCARDINI Francesca Maria 13/05/1980 Roma  AMMESSO CON RISERVA 
74 CICCARONE Giuseppina 10/04/1990 Polla (SA) AMMESSO 
75 CIMENTI Lukas 31/01/1991 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
76 CIMINO Domenico 28/09/1983 Licata (AG) AMMESSO 
77 CIMMINO Alessia 13/01/1993 Pompei (NA) AMMESSO 
78 CIOCIOLA Luigi Pio 22/10/1978 Manfredonia (FG) AMMESSO 
79 COBZARENCO Camelia 17/08/1977 ROMANIA AMMESSO 
80 COCOZZA Luigia 16/08/1987 Agropoli (SA) AMMESSO 
81 COLANGELO Antonio 02/09/1987 Cariati (CS) AMMESSO 
82 COLETTA Alessandro Ottavio 04/10/1985 Foggia  AMMESSO 
83 COLUSSI Elisa 18/08/1992 Pordenone AMMESSO 
84 CONTE Stefano 26/12/1986 Fondi (LT) AMMESSO 
85 COPPOLA Rosalia 23/08/1984 Agropoli (SA) AMMESSO 
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86 CORTIELLO Antonietta 09/07/1989 Napoli AMMESSO 
87 COSCIA Giuseppe 19/05/1975 GERMANIA AMMESSO 
88 COSSIO Samantha 15/02/1992 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
89 COSTA Chiara Rosalia 04/09/1991 Mazzarino (EN) AMMESSO 
90 COVRE Elena 23/10/1990 Pordenone AMMESSO 
91 CRISTEA Elena 28/05/1972 MOLDAVIA AMMESSO 
92 CURCI Gianfranco 27/03/1980 Trani (BT) AMMESSO 
93 CURTI Antonio 02/03/1982 Corigliano Calabro (CS) AMMESSO CON RISERVA 
94 CUZZI Claudio 19/01/1991 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
95 CUZZILLA Antonia 11/09/1974 Reggio Calabria AMMESSO 
96 DA LIO Alessandro 28/11/1991 Mestre (VE) AMMESSO 
97 DALLA LIBERA Lidia 06/02/1988 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
98 DALLA RIVA Valentina 30/09/1983 Montebelluna (TV) AMMESSO 
99 DAL MAS Lara 02/03/1978 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 

100 D'AMICO Giuseppa 22/12/1988 Alcamo (TP) AMMESSO 
101 D'ANGELO Mariarosaria 13/09/1986 Aversa (CE) AMMESSO 
102 D'ANGELO Valentina Anna 13/07/1985 Marsala (TP) AMMESSO 
103 DEBILIO Rosalia 21/05/1989 Caltanissetta AMMESSO 
104 DE GAETANO Enzo 05/07/1969 Vasto (CH) AMMESSO 
105 DEGANI Francesca 23/12/1991 Udine  AMMESSO 
106 DE GIORGI Valentina 30/12/1988 Lecce AMMESSO 
107 DEL FAVERO Cristina 08/06/1990 Pieve di Cadore (BL) AMMESSO 
108 DE PADOVA Domenico 13/02/1989 Avellino AMMESSO 
109 DE PICCOLI Valentina 27/02/1991 Pordenone AMMESSO 
110 DE VITTORIO Daniele 11/10/1990 Tricase (LE) AMMESSO 
111 DI DOMENICO Camilla 10/03/1988 Teramo AMMESSO 
112 DI LORENZO Cira 26/05/1992 Napoli AMMESSO 
113 DI PASTENA Sara 17/08/1991 Roma AMMESSO 
114 DI RUBERTO Gennaro 25/01/1981 Salerno AMMESSO 
115 DOIMO Lucia 02/09/1991 Pordenone AMMESSO 
116 DORIGO Gloria 26/11/1990 Venezia AMMESSO 
117 DOVIER Caludio 16/03/1987 Monfalcone (GO) AMMESSO 
118 FABRIS Federico 26/03/1991 Palmanova (UD) AMMESSO 
119 FABRIS Francesca 05/06/1988 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
120 FAGOTTO Sara 11/07/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
121 FALOMO Martina 21/08/1992 Pordenone AMMESSO 
122 FATTIZZO Leonardo 07/05/1991 GERMANIA AMMESSO 
123 FAVARO Marta 05/11/1992 Montebelluna (TV) AMMESSO 
124 FAZIO Emanuela 13/08/1988 Giarre (CT) AMMESSO 
125 FELTRIN Valentina 12/04/1990 Sacile (PN) AMMESSO 
126 FEREGOTTO Sara 16/03/1992 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
127 FERNANDES Renee De Paula 01/07/1975 BRASILE AMMESSO 
128 FERRARA Gaetano 16/12/1984 Maratea (PZ) AMMESSO 
129 FERRARO Vito 06/06/1983 Gagliano del Capo (LE) AMMESSO 
130 FICCO Michela 10/10/1978 Cortona (AR) AMMESSO 
131 FILOSO Arianna 08/01/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
132 FLAGIELLO Emilia 05/07/1990 Napoli AMMESSO 
133 FLORE Nicola Rosario 27/10/1983 Tricarico (MT) AMMESSO 
134 FORT Martina 21/11/1992 Pordenone AMMESSO 
135 FRANCESCHET Giulia 15/05/1992 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
136 FROLOVA Iryna 10/09/1980 UCRAINA AMMESSO 
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137 FURLAN Maria Elena 27/09/1990 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
138 FURMANSKA Malgorzata 10/11/1974 POLONIA AMMESSO 
139 FUSCO Fabiana 28/01/1990 Napoli AMMESSO 
140 GALATIOTO Maria Caterina 07/06/1991 Erice (TP) AMMESSO 
141 GALBUSSERA Andrea 13/09/1981 Sacile (PN) AMMESSO 
142 GALLOTTA Vincenzo 29/01/1985 Eboli (SA) AMMESSO 
143 GARAU Francesca 21/03/1991 Gorizia AMMESSO 
144 GASPARI Elisa 31/07/1988 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
145 GATTEL Giada 17/04/1990 Pordenone AMMESSO 
146 GENOVESE Eleonora 23/04/1986 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
147 GHEORGHITA Alina Marilena 23/12/1982 ROMANIA AMMESSO 
148 GHIRARDI Marco 26/06/1989 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
149 GIACOMINO Antonietta 21/01/1992 Melfi (PZ) AMMESSO 
150 GIOMPAOLO Vittorio 20/02/1991 Siracusa AMMESSO 
151 GOBBATO Ilaria 26/07/1990 Latisana (UD) AMMESSO 
152 GORGOGLIONE Orazio 17/06/1985 S. Giovanni Rotondo (FG) AMMESSO 
153 GORGOGLIONE Vito 18/09/1986 Barletta (BT) AMMESSO 
154 GRI Francesca 29/04/1988 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
155 GUIDONE Guglielmo 05/05/1979 Vico Equense (NA) AMMESSO 
156 GUION Jessica 02/01/1984 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
157 GUS Chiara 21/06/1991 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
158 GUZZARDI Fabiola 23/07/1991 Caltagirone (CT) AMMESSO 
159 IACOBUCCI Kim 18/09/1991 Pordenone AMMESSO 
160 IACUZZI Marta 10/09/1989 Spilimbergo (PN) AMMESSO 
161 IAZZETTA Annalisa 03/10/1974 Grumo Nevano (NA) AMMESSO 
162 IELPO Alessandro 26/11/1987 Maratea (PZ) AMMESSO 
163 INNO Chiara 28/12/1987 Taranto AMMESSO 
164 INSAM Astrid 05/01/1990 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
165 ISOLDI Giuseppe 05/05/1992 Polla (SA) AMMESSO 
166 LAMBERTI Valeria 16/05/1985 Cava de' Tirreni (SA) AMMESSO 
167 LANDOLFI Catello 24/06/1985 Castellammare di Stabia (NA) AMMESSO 
168 LAZUR Ala 16/06/1980 MOLDAVIA AMMESSO 
169 LAZZARO Giorgia 24/04/1991 Treviso AMMESSO 
170 LAZZARO Rosa 09/01/1984 Cinquefrondi (RC) AMMESSO 
171 LENA Anita 17/09/1989 Portogruaro (VE) AMMESSO 
172 LOMBARDI Samantha 30/03/1990 SVIZZERA AMMESSO 
173 LONGHITANO Silvia 10/01/1989 Bronte (CT) AMMESSO 
174 LONGHITANO Stefania 23/08/1984 Bronte (CT) AMMESSO 
175 LONGO Simone 15/05/1986 Lecce AMMESSO 
176 LORENZON Greta 03/10/1990 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
177 LOSITO Rosalba 02/11/1983 Acquaviva delle Fonti (BA) AMMESSO 
178 MAGGI Tiziana 07/07/1984 Spoleto (PG) AMMESSO 
179 MAGNANI Davide 23/05/1991 Castelvetrano (TP) AMMESSO 
180 MAINA Giuseppe 09/07/1983 Formia (LT) AMMESSO 
181 MAIOLLA Alice 16/01/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
182 MALIZIA Giovanni 08/09/1963 GERMANIA AMMESSO 
183 MANIAGO Arianna 29/07/1990 Udine  AMMESSO 
184 MANZO Cristoforo 25/10/1989 Napoli AMMESSO 
185 MARINO Maira 24/08/1992 Marsala (TP) AMMESSO 
186 MARSON Davide 10/05/1992 Pordenone AMMESSO 
187 MARTINELLI Enza 26/02/1990 Stigliano (MT) AMMESSO 
188 MARTINO Marzia 01/05/1987 Reggio Calabria AMMESSO 
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189 MATU Mariana 26/04/1979 MOLDAVIA AMMESSO 
190 MAZZON Tommaso 27/07/1990 Pordenone AMMESSO 
191 MEDICI Eleonora 11/07/1990 Catania AMMESSO 
192 MELOSSO Laura 25/05/1992 Spilimbergo (PN) AMMESSO 
193 MIANULLI Brunella 05/02/1992 Cosenza AMMESSO 
194 MICELLI Debora 21/04/1990 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
195 MINISSALE Cristina 16/08/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
196 MISSONI Alice 21/08/1990 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
197 MIZZARO Tamara 27/04/1990 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
198 MOCCIA Matteo 26/10/1986 Milano AMMESSO 
199 MODOLO Silvia 23/04/1992 Conegliano (TV) AMMESSO 
200 MOLLURA Antonino 21/10/1986 Messina AMMESSO 
201 MONAI Alice 09/06/1992 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
202 MONTANARO Carmela 08/05/1992 Bagno a Ripoli (FI) AMMESSO 
203 MONTENEGRO Sabrina 26/10/1992 Arzignano (VI) AMMESSO 
204 MORABITO Annunziato 31/07/1989 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO 
205 MORABITO Carmelo 26/06/1981 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO CON RISERVA 
206 MORETTO Alessandra 10/04/1990 Portogruaro (VE) AMMESSO 
207 MORETTO Desiree 17/09/1991 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
208 MORETTO Nicla 09/06/1992 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
209 MORISANO Stefania 07/01/1991 Marsicovetere (PZ) AMMESSO 
210 MORO Angelica 15/05/1991 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
211 MORSON Isabella 22/07/1986 Pordenone AMMESSO 
212 NAIT Michela 29/05/1985 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
213 NAPOLI Giovanni 08/06/1992 Erice (TP) AMMESSO 
214 NECULAES Daniela Evelina 10/07/1977 ROMANIA AMMESSO 
215 NECULAES Irina 15/07/1989 ROMANIA AMMESSO 
216 NICCHI Veronica 23/07/1992 Arezzo AMMESSO 
217 ONGARETTO Martina 12/08/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
218 PAGANI Caterina 21/01/1992 Udine  AMMESSO 
219 PALESE Flavia 16/11/1985 Roma AMMESSO 
220 PANCINI Silvia 03/10/1981 Arezzo AMMESSO 
221 PANGALLO Maurizio 15/09/1988 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO CON RISERVA 
222 PAPARELLA Antonio 23/02/1990 Barletta (BT) AMMESSO 
223 PARENTE Vincenza 23/03/1976 Vallo della Lucania (SA) AMMESSO 
224 PARISI Tiziana 30/01/1973 Pompei (NA) AMMESSO 
225 PASCON Debora 13/01/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
226 PATIES MONTAGNER Nicola 06/12/1975 Camposampiero (PD) AMMESSO 
227 PATRIA Michela 13/03/1987 Castellammare di Stabia (NA) AMMESSO 
228 PAVAN Anna 19/05/1992 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
229 PAVAN Enrica 26/10/1981 Jesolo (VE) AMMESSO 
230 PECCHIAI Jessica 30/12/1992 Bibbiena (AR) AMMESSO 
231 PEDRON Silvia 21/04/1991 Pordenone AMMESSO 
232 PEGORARO Maria Violetta 22/03/1983 Udine  AMMESSO 
233 PERRI Liberata 04/02/1992 Rogliano (CS) AMMESSO 
234 PERROTTA Giuseppe 03/09/1978 Caserta AMMESSO 
235 PESSINA Milena 11/08/1992 Pordenone AMMESSO 
236 PETRIC Estera Gabriela 09/02/1977 Romania AMMESSO CON RISERVA 
237 PIANESE Raffaela 28/08/1992 Mugnano (NA) AMMESSO 
238 PIAZZOLLA Antonio 30/10/1983 Barletta (BT) AMMESSO 
239 PICCININ Michela 28/02/1989 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
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240 PILOSIO Annalisa 16/05/1989 Spilimbergo (PN) AMMESSO 
241 PISTRINO Flavia 07/06/1990 Roma AMMESSO 
242 PISTRITTO Valentina 03/12/1983 Siracusa AMMESSO 
243 PIZZOLONGO Valentina 05/09/1991 Udine  AMMESSO 
244 POIDOMANI Giorgio 28/04/1981 Ragusa AMMESSO 
245 POLESEL Francesca 11/05/1987 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
246 POLONI Marta 10/05/1990 Conegliano (TV) AMMESSO 
247 POTA Ilenia 02/03/1990 Udine  AMMESSO 
248 POTENZA Francesca 08/10/1988 Galatina (LE) AMMESSO 
249 PRASE Sara 20/01/1992 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
250 PRIZZON Sabrina 31/05/1992 Conegliano (TV) AMMESSO 
251 PUIATTI Francesca 05/02/1991 Pordenone AMMESSO 
252 PURCHIARONI Massimo 23/11/1979 Viterbo AMMESSO 
253 QUALIZZA Anna 29/11/1990 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
254 RADAVOIU Roxana 13/11/1989 ROMANIA AMMESSO 
255 RAPONI Daniela 10/04/1986 Teramo AMMESSO 
256 RENZULLI Sara 21/11/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
257 RICCI Antonella 28/12/1991 Lucera (FG) AMMESSO 
258 RIGHINI Francesca 12/03/1991 Pordenone AMMESSO 
259 RIGO Giorgia 20/08/1992 Conegliano (TV) AMMESSO 
260 RIGON Laura 16/01/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
261 RODI Veronica Carmela 30/01/1985 Locri (RC) AMMESSO 
262 ROSATI Silvia 15/12/1987 S. Giovanni Rotondo (FG) AMMESSO 
263 ROSSI Genny 01/08/1992 Schio (VI) AMMESSO 
264 RUFOLO Michele 14/06/1990 Oliveto Citra (SA) AMMESSO 
265 RUSCICA Gianluca 02/08/1975 Caltagirone (CT) AMMESSO 
266 RUSSO Teresa 05/04/1986 Polla (SA) AMMESSO 
267 RUTA Giovanna Assunta 05/04/1983 Nuoro AMMESSO 
268 SANTAMARIA Grazia 06/12/1986 Messina AMMESSO 
269 SANTIN Veronica 26/04/1992 Pordenone AMMESSO 
270 SARTORI Irene 07/05/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
271 SAVIANO Tommaso Rosario 29/11/1989 Napoli AMMESSO 
272 SCALERA Leopoldo 31/07/1973 Trani (BT) AMMESSO 
273 SCOFANO Luisa 21/05/1987 Paola (CS) AMMESSO 
274 SERAFIN Silvia 06/11/1982 San Donà di Piave (VE) AMMESSO 
275 SERIO Dario 20/09/1989 Portogruaro (VE) AMMESSO 
276 SGARRA Riccarda Alessia 30/05/1991 Corato (BA) AMMESSO 
277 SIMEONI Arianna 11/01/1992 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
278 SIMEONI Maura 23/11/1973 Trieste AMMESSO 
279 SIMIONI Matteo 30/10/1989 Padova AMMESSO 
280 SIMONE Francesco 30/11/1985 S. Giovanni Rotondo (FG) AMMESSO 
281 SONI Giulia 29/05/1992 Montebelluna (TV) AMMESSO 
282 SORBO Maria Antonia 22/02/1991 Caserta AMMESSO 
283 SPAGNOL Daniela Alejandra 17/03/1985 ARGENTINA AMMESSO 
284 SPANO Sipontina 22/03/1991 Manfredonia (FG) AMMESSO 
285 SPELAT Maura 31/12/1991 Udine  AMMESSO 
286 SQUECCO Francesca 18/02/1986 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
287 SQUEO Filomena 09/07/1983 Foggia  AMMESSO 
288 STEFANESCU Iulia 28/07/1992 ROMANIA AMMESSO 
289 STRUMENDO Sara 22/07/1988 Latisana (UD) AMMESSO 
290 STULIN Stefania 27/12/1990 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
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291 SUZZI Viviane 03/12/1988 BRASILE AMMESSO 
292 TEDOLDI Giulia 03/08/1992 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
293 TIONI Nicola 27/06/1990 Udine  AMMESSO 
294 TOFALO Maria Teresa 02/12/1988 Potenza AMMESSO 
295 TOFFOLON Anna 25/02/1992 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
296 TOMAT Martina 30/07/1983 Udine  AMMESSO 
297 TONELLOTTO Stefania 02/01/1988 Asolo (TV) AMMESSO 
298 TOROSSI Ivan 03/09/1991 Udine  AMMESSO 
299 TREVISIOL Chiara 30/03/1987 Latisana (UD) AMMESSO 
300 TRIPI Giuseppe 31/12/1983 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) AMMESSO 
301 TRUSCA Iulia Georgiana 05/12/1977 ROMANIA AMMESSO 
302 URSO Mara 11/07/1990 Ceglie Messapica (BR) AMMESSO 
303 URSULEAC Nicoleta Ileana 14/03/1976 ROMANIA AMMESSO 
304 VALENTE Raffaella 17/05/1982 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
305 VANNI Elisa 07/07/1992 Pisa AMMESSO 
306 VECCHIES Alice 11/05/1991 Pordenone AMMESSO 
307 VENIA Benedetto 30/06/1982 Bronte (CT) AMMESSO 
308 VERDUNO Jessica 17/04/1989 Trieste AMMESSO 
309 VERITTI Giulia 30/07/1990 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
310 VESCOVO Elisa 18/02/1967 Latisana (UD) AMMESSO 
311 VESTRI Sara 23/10/1991 Pisa AMMESSO 
312 VICIDOMINI Francesco 24/08/1985 Nocera Inferiore (SA) AMMESSO 
313 VIEL Alice 30/05/1992 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
314 VILLA Elisa 16/02/1990 Pordenone AMMESSO 
315 VILLANI Anna Arcangela Pia 08/04/1985 San Marco in Lamis (FG) AMMESSO 
316 VILLANOVA Francesco Bruno 25/07/1992 Montebelluna (TV) AMMESSO 
317 VILLINO Piera 08/11/1982 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
318 VISONE Veronica Maria 31/10/1991 Napoli AMMESSO 
319 VITALE Carmela 07/11/1985 Caserta AMMESSO 
320 ZABBIA Annalisa 08/07/1986 Corleone (PA) AMMESSO 
321 ZANATTA Sara 18/10/1992 Treviso AMMESSO 
322 ZANGHI' Enrico 02/04/1990 Bagno a Ripoli (FI) AMMESSO 
323 ZANNI Laura 20/07/1992 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
324 ZARAMELLA Anna 28/09/1991 San Donà di Piave (VE) AMMESSO 
325 ZIRALDO Barbra 08/01/1985 Pordenone AMMESSO 
326 ZORATTI Elena 19/12/1990 Udine  AMMESSO 
327 ZORZETTI Martina 23/06/1991 Udine  AMMESSO 
328 ZUDICH Giovanna 21/02/1990 Trieste AMMESSO 

 
Visto il D.P.R. 27.3.2001, n. 220; 
 
Visto il vigente C.C.N.L. per il comparto del S.S.N.; 

 
 

D E T E R M I N A  
 
 
per le motivazioni esposte in premessa, e che qui s’intendono integralmente approvate: 
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1. di ammettere o ammettere con riserva all’avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, per l’assunzione a 
tempo determinato di n. 5 unità di collaboratore professionale sanitario - Infermiere – cat. D bandito con 
il decreto sopracitato, i seguenti candidati: 

n. cognome e nome n. il luogo nascita ammissione 
1 ACCARDO Miriam 22/10/1992 Torre del Greco (NA) AMMESSO 
2 ACUTO Salvatore 05/11/1985 Caltagirone (CT) AMMESSO 
3 ADIPIETRO Federica 30/08/1992 Gaeta (LT) AMMESSO 
4 ADORNO Carmen 22/09/1990 Siracusa AMMESSO 
5 AGRUSTI Maristella 04/09/1991 Mottola (TA) AMMESSO 
6 ALESI Rosalinda 13/05/1985 Alcamo (TP) AMMESSO 
7 ALESSIO Diego 24/09/1978 Maratea (PZ) AMMESSO 
8 ALETTA Olga 08/03/1990 Napoli AMMESSO 
9 ALFINITO Generoso 15/12/1973 Eboli (SA) AMMESSO 
10 ANDRIGO Isabella 28/10/1991 Pordenone AMMESSO 
11 ANDRONE Mihaela Alexandra 30/11/1987 ROMANIA AMMESSO 
12 ANGILERI Fabio Maria 04/07/1991 Marsala (TP) AMMESSO 
13 ANTOLINI Vittorio 21/05/1989 Popoli (PE) AMMESSO 
14 ANTONIELLO Orazio 15/03/1990 Oliveto Citra (SA) AMMESSO 
15 AYALA LEON Nathaly 08/05/1983 PERU' AMMESSO 
16 AZIAGBA Dodzi Koffivia 16/07/1982 GABON AMMESSO CON RISERVA 
17 BARACCHINI Sara 01/03/1988 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
18 BARILLA' Roberto 18/10/1974 Reggio Calabria AMMESSO CON RISERVA 
19 BATTEL Valentina 01/10/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
20 BATTIGELLO Veronica 19/06/1992 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
21 BATTISTELLA Sara 23/03/1991 Portogruaro (VE) AMMESSO 
22 BECCACCIO Riccardo Enzo 10/04/1987 Mussomeli (CL) AMMESSO 
23 BELLOMO Andrea 25/07/1987 Enna AMMESSO 
24 BENE Desirèe 08/08/1991 Poggiardo (LE) AMMESSO 
25 BENETTON Giada 16/12/1991 Treviso AMMESSO 
26 BERIN Raina 10/12/1990 INDIA AMMESSO 
27 BERTOLONE Marina 17/05/1988 Mussomeli (CL) AMMESSO 
28 BEUZER Elisabetta 26/07/1990 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
29 BIANCHI Elisa 23/04/1990 Pieve di Cadore (BL) AMMESSO 
30 BIMOUSSA Kebira 10/04/1990 MAROCCO AMMESSO 
31 BIONDO Viviana 23/02/1990 Palermo AMMESSO 
32 BITOLKOSKA Katerina 07/12/1992 REPUBBLICA CECA AMMESSO 
33 BOCCACCIARI Shary 01/09/1992 Napoli AMMESSO 
34 BONANNI Lucia 21/03/1991 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
35 BORTOLAS Lia 29/09/1988 Feltre (BL) AMMESSO 
36 BORTOLUSSI Maria 19/01/1990 Pordenone AMMESSO 
37 BOSCO Chiara 03/01/1990 Palmanova (UD) AMMESSO 
38 BOZZA Giada 19/03/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
39 BRUNELLO Alice 14/10/1991 Treviso AMMESSO 
40 BRUNELLO Chiara 18/04/1992 Soave (VR) AMMESSO 
41 BRUSADIN Eva 09/07/1991 Pordenone AMMESSO 
42 BUCCOLIERI Alfredo 14/03/1983 Campi Salentina (LE) AMMESSO 
43 BUOGO Luisa 17/01/1990 Camposampiero (PD) AMMESSO 
44 BUTALIU Teodora 12/02/1967 ROMANIA AMMESSO 
45 BUTNARU Beatrice Ionela 06/12/1982 ROMANIA AMMESSO 
46 CACERES Shela 04/05/1977 PERU' AMMESSO 
47 CADEL Giulia 12/09/1992 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
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48 CALDARELLI Romina 11/07/1986 Lagonegro (PZ) AMMESSO 
49 CALIENDO Maria 30/07/1988 Scafati (SA) AMMESSO 
50 CALZARETTA Maria Morena 15/05/1992 Oliveto Citra (SA) AMMESSO 
51 CAMPAGNA Deborah 23/10/1992 Pordenone AMMESSO 
52 CANDUSSO Alessandro 19/10/1989 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
53 CANIGLIA Gaetano 21/03/1987 Scordia (CT) AMMESSO 
54 CANNATA Denise 04/10/1988 GERMANIA AMMESSO 
55 CAON Federica 02/11/1992 Tivoli (RM) AMMESSO 
56 CAPOGROSSO Marianna 22/07/1987 Salerno AMMESSO 
57 CAPPELLO Sebastiano 09/01/1981 Lentini (SR) AMMESSO 
58 CAPUANO Domenica 21/04/1989 Napoli AMMESSO 
59 CARELLA Riccardo 07/04/1983 Caltagirone (CT) AMMESSO 
60 CARLETTA Federico 25/11/1991 Gallipoli (LE) AMMESSO 
61 CARRARO Chiara 24/04/1991 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
62 CARTISANO Antonino 27/10/1984 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO 
63 CASA Rosanna 26/06/1979 Palermo AMMESSO 
64 CASCIANO Verdiana 08/07/1991 Pordenone AMMESSO 
65 CASOTTI Annalisa 27/06/1970 Torino AMMESSO 
66 CASSIA Giulia 22/06/1992 Latina AMMESSO 
67 CECONE Federica 09/08/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
68 CENTOFANTI Federica 03/01/1990 Viterbo AMMESSO 
69 CERVELLERA Ilenia 18/02/1989 Campi Salentina (LE) AMMESSO 
70 CHILLEMI Rosanna 29/07/1982 Messina AMMESSO 
71 CHIOFALO Nunziata 06/05/1978 Milazzo (ME) AMMESSO 
72 CHIRIAC Alina 29/02/1980 ROMANIA AMMESSO 
73 CICCARDINI Francesca Maria 13/05/1980 Roma  AMMESSO CON RISERVA 
74 CICCARONE Giuseppina 10/04/1990 Polla (SA) AMMESSO 
75 CIMENTI Lukas 31/01/1991 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
76 CIMINO Domenico 28/09/1983 Licata (AG) AMMESSO 
77 CIMMINO Alessia 13/01/1993 Pompei (NA) AMMESSO 
78 CIOCIOLA Luigi Pio 22/10/1978 Manfredonia (FG) AMMESSO 
79 COBZARENCO Camelia 17/08/1977 ROMANIA AMMESSO 
80 COCOZZA Luigia 16/08/1987 Agropoli (SA) AMMESSO 
81 COLANGELO Antonio 02/09/1987 Cariati (CS) AMMESSO 
82 COLETTA Alessandro Ottavio 04/10/1985 Foggia  AMMESSO 
83 COLUSSI Elisa 18/08/1992 Pordenone AMMESSO 
84 CONTE Stefano 26/12/1986 Fondi (LT) AMMESSO 
85 COPPOLA Rosalia 23/08/1984 Agropoli (SA) AMMESSO 
86 CORTIELLO Antonietta 09/07/1989 Napoli AMMESSO 
87 COSCIA Giuseppe 19/05/1975 GERMANIA AMMESSO 
88 COSSIO Samantha 15/02/1992 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
89 COSTA Chiara Rosalia 04/09/1991 Mazzarino (EN) AMMESSO 
90 COVRE Elena 23/10/1990 Pordenone AMMESSO 
91 CRISTEA Elena 28/05/1972 MOLDAVIA AMMESSO 
92 CURCI Gianfranco 27/03/1980 Trani (BT) AMMESSO 
93 CURTI Antonio 02/03/1982 Corigliano Calabro (CS) AMMESSO CON RISERVA 
94 CUZZI Claudio 19/01/1991 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
95 CUZZILLA Antonia 11/09/1974 Reggio Calabria AMMESSO 
96 DA LIO Alessandro 28/11/1991 Mestre (VE) AMMESSO 
97 DALLA LIBERA Lidia 06/02/1988 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
98 DALLA RIVA Valentina 30/09/1983 Montebelluna (TV) AMMESSO 
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99 DAL MAS Lara 02/03/1978 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
100 D'AMICO Giuseppa 22/12/1988 Alcamo (TP) AMMESSO 
101 D'ANGELO Mariarosaria 13/09/1986 Aversa (CE) AMMESSO 
102 D'ANGELO Valentina Anna 13/07/1985 Marsala (TP) AMMESSO 
103 DEBILIO Rosalia 21/05/1989 Caltanissetta AMMESSO 
104 DE GAETANO Enzo 05/07/1969 Vasto (CH) AMMESSO 
105 DEGANI Francesca 23/12/1991 Udine  AMMESSO 
106 DE GIORGI Valentina 30/12/1988 Lecce AMMESSO 
107 DEL FAVERO Cristina 08/06/1990 Pieve di Cadore (BL) AMMESSO 
108 DE PADOVA Domenico 13/02/1989 Avellino AMMESSO 
109 DE PICCOLI Valentina 27/02/1991 Pordenone AMMESSO 
110 DE VITTORIO Daniele 11/10/1990 Tricase (LE) AMMESSO 
111 DI DOMENICO Camilla 10/03/1988 Teramo AMMESSO 
112 DI LORENZO Cira 26/05/1992 Napoli AMMESSO 
113 DI PASTENA Sara 17/08/1991 Roma AMMESSO 
114 DI RUBERTO Gennaro 25/01/1981 Salerno AMMESSO 
115 DOIMO Lucia 02/09/1991 Pordenone AMMESSO 
116 DORIGO Gloria 26/11/1990 Venezia AMMESSO 
117 DOVIER Caludio 16/03/1987 Monfalcone (GO) AMMESSO 
118 FABRIS Federico 26/03/1991 Palmanova (UD) AMMESSO 
119 FABRIS Francesca 05/06/1988 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
120 FAGOTTO Sara 11/07/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
121 FALOMO Martina 21/08/1992 Pordenone AMMESSO 
122 FATTIZZO Leonardo 07/05/1991 GERMANIA AMMESSO 
123 FAVARO Marta 05/11/1992 Montebelluna (TV) AMMESSO 
124 FAZIO Emanuela 13/08/1988 Giarre (CT) AMMESSO 
125 FELTRIN Valentina 12/04/1990 Sacile (PN) AMMESSO 
126 FEREGOTTO Sara 16/03/1992 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
127 FERNANDES Renee De Paula 01/07/1975 BRASILE AMMESSO 
128 FERRARA Gaetano 16/12/1984 Maratea (PZ) AMMESSO 
129 FERRARO Vito 06/06/1983 Gagliano del Capo (LE) AMMESSO 
130 FICCO Michela 10/10/1978 Cortona (AR) AMMESSO 
131 FILOSO Arianna 08/01/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
132 FLAGIELLO Emilia 05/07/1990 Napoli AMMESSO 
133 FLORE Nicola Rosario 27/10/1983 Tricarico (MT) AMMESSO 
134 FORT Martina 21/11/1992 Pordenone AMMESSO 
135 FRANCESCHET Giulia 15/05/1992 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
136 FROLOVA Iryna 10/09/1980 UCRAINA AMMESSO 
137 FURLAN Maria Elena 27/09/1990 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
138 FURMANSKA Malgorzata 10/11/1974 POLONIA AMMESSO 
139 FUSCO Fabiana 28/01/1990 Napoli AMMESSO 
140 GALATIOTO Maria Caterina 07/06/1991 Erice (TP) AMMESSO 
141 GALBUSSERA Andrea 13/09/1981 Sacile (PN) AMMESSO 
142 GALLOTTA Vincenzo 29/01/1985 Eboli (SA) AMMESSO 
143 GARAU Francesca 21/03/1991 Gorizia AMMESSO 
144 GASPARI Elisa 31/07/1988 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
145 GATTEL Giada 17/04/1990 Pordenone AMMESSO 
146 GENOVESE Eleonora 23/04/1986 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
147 GHEORGHITA Alina Marilena 23/12/1982 ROMANIA AMMESSO 
148 GHIRARDI Marco 26/06/1989 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
149 GIACOMINO Antonietta 21/01/1992 Melfi (PZ) AMMESSO 
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150 GIOMPAOLO Vittorio 20/02/1991 Siracusa AMMESSO 
151 GOBBATO Ilaria 26/07/1990 Latisana (UD) AMMESSO 
152 GORGOGLIONE Orazio 17/06/1985 S. Giovanni Rotondo (FG) AMMESSO 
153 GORGOGLIONE Vito 18/09/1986 Barletta (BT) AMMESSO 
154 GRI Francesca 29/04/1988 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
155 GUIDONE Guglielmo 05/05/1979 Vico Equense (NA) AMMESSO 
156 GUION Jessica 02/01/1984 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
157 GUS Chiara 21/06/1991 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
158 GUZZARDI Fabiola 23/07/1991 Caltagirone (CT) AMMESSO 
159 IACOBUCCI Kim 18/09/1991 Pordenone AMMESSO 
160 IACUZZI Marta 10/09/1989 Spilimbergo (PN) AMMESSO 
161 IAZZETTA Annalisa 03/10/1974 Grumo Nevano (NA) AMMESSO 
162 IELPO Alessandro 26/11/1987 Maratea (PZ) AMMESSO 
163 INNO Chiara 28/12/1987 Taranto AMMESSO 
164 INSAM Astrid 05/01/1990 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
165 ISOLDI Giuseppe 05/05/1992 Polla (SA) AMMESSO 
166 LAMBERTI Valeria 16/05/1985 Cava de' Tirreni (SA) AMMESSO 
167 LANDOLFI Catello 24/06/1985 Castellammare di Stabia (NA) AMMESSO 
168 LAZUR Ala 16/06/1980 MOLDAVIA AMMESSO 
169 LAZZARO Giorgia 24/04/1991 Treviso AMMESSO 
170 LAZZARO Rosa 09/01/1984 Cinquefrondi (RC) AMMESSO 
171 LENA Anita 17/09/1989 Portogruaro (VE) AMMESSO 
172 LOMBARDI Samantha 30/03/1990 SVIZZERA AMMESSO 
173 LONGHITANO Silvia 10/01/1989 Bronte (CT) AMMESSO 
174 LONGHITANO Stefania 23/08/1984 Bronte (CT) AMMESSO 
175 LONGO Simone 15/05/1986 Lecce AMMESSO 
176 LORENZON Greta 03/10/1990 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
177 LOSITO Rosalba 02/11/1983 Acquaviva delle Fonti (BA) AMMESSO 
178 MAGGI Tiziana 07/07/1984 Spoleto (PG) AMMESSO 
179 MAGNANI Davide 23/05/1991 Castelvetrano (TP) AMMESSO 
180 MAINA Giuseppe 09/07/1983 Formia (LT) AMMESSO 
181 MAIOLLA Alice 16/01/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
182 MALIZIA Giovanni 08/09/1963 GERMANIA AMMESSO 
183 MANIAGO Arianna 29/07/1990 Udine  AMMESSO 
184 MANZO Cristoforo 25/10/1989 Napoli AMMESSO 
185 MARINO Maira 24/08/1992 Marsala (TP) AMMESSO 
186 MARSON Davide 10/05/1992 Pordenone AMMESSO 
187 MARTINELLI Enza 26/02/1990 Stigliano (MT) AMMESSO 
188 MARTINO Marzia 01/05/1987 Reggio Calabria AMMESSO 
189 MATU Mariana 26/04/1979 MOLDAVIA AMMESSO 
190 MAZZON Tommaso 27/07/1990 Pordenone AMMESSO 
191 MEDICI Eleonora 11/07/1990 Catania AMMESSO 
192 MELOSSO Laura 25/05/1992 Spilimbergo (PN) AMMESSO 
193 MIANULLI Brunella 05/02/1992 Cosenza AMMESSO 
194 MICELLI Debora 21/04/1990 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
195 MINISSALE Cristina 16/08/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
196 MISSONI Alice 21/08/1990 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
197 MIZZARO Tamara 27/04/1990 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
198 MOCCIA Matteo 26/10/1986 Milano AMMESSO 
199 MODOLO Silvia 23/04/1992 Conegliano (TV) AMMESSO 
200 MOLLURA Antonino 21/10/1986 Messina AMMESSO 
201 MONAI Alice 09/06/1992 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
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202 MONTANARO Carmela 08/05/1992 Bagno a Ripoli (FI) AMMESSO 
203 MONTENEGRO Sabrina 26/10/1992 Arzignano (VI) AMMESSO 
204 MORABITO Annunziato 31/07/1989 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO 
205 MORABITO Carmelo 26/06/1981 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO CON RISERVA 
206 MORETTO Alessandra 10/04/1990 Portogruaro (VE) AMMESSO 
207 MORETTO Desiree 17/09/1991 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
208 MORETTO Nicla 09/06/1992 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
209 MORISANO Stefania 07/01/1991 Marsicovetere (PZ) AMMESSO 
210 MORO Angelica 15/05/1991 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
211 MORSON Isabella 22/07/1986 Pordenone AMMESSO 
212 NAIT Michela 29/05/1985 Tolmezzo (UD) AMMESSO 
213 NAPOLI Giovanni 08/06/1992 Erice (TP) AMMESSO 
214 NECULAES Daniela Evelina 10/07/1977 ROMANIA AMMESSO 
215 NECULAES Irina 15/07/1989 ROMANIA AMMESSO 
216 NICCHI Veronica 23/07/1992 Arezzo AMMESSO 
217 ONGARETTO Martina 12/08/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
218 PAGANI Caterina 21/01/1992 Udine  AMMESSO 
219 PALESE Flavia 16/11/1985 Roma AMMESSO 
220 PANCINI Silvia 03/10/1981 Arezzo AMMESSO 
221 PANGALLO Maurizio 15/09/1988 Melito Porto Salvo (RC) AMMESSO CON RISERVA 
222 PAPARELLA Antonio 23/02/1990 Barletta (BT) AMMESSO 
223 PARENTE Vincenza 23/03/1976 Vallo della Lucania (SA) AMMESSO 
224 PARISI Tiziana 30/01/1973 Pompei (NA) AMMESSO 
225 PASCON Debora 13/01/1990 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
226 PATIES MONTAGNER Nicola 06/12/1975 Camposampiero (PD) AMMESSO 
227 PATRIA Michela 13/03/1987 Castellammare di Stabia (NA) AMMESSO 
228 PAVAN Anna 19/05/1992 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
229 PAVAN Enrica 26/10/1981 Jesolo (VE) AMMESSO 
230 PECCHIAI Jessica 30/12/1992 Bibbiena (AR) AMMESSO 
231 PEDRON Silvia 21/04/1991 Pordenone AMMESSO 
232 PEGORARO Maria Violetta 22/03/1983 Udine  AMMESSO 
233 PERRI Liberata 04/02/1992 Rogliano (CS) AMMESSO 
234 PERROTTA Giuseppe 03/09/1978 Caserta AMMESSO 
235 PESSINA Milena 11/08/1992 Pordenone AMMESSO 
236 PETRIC Estera Gabriela 09/02/1977 Romania AMMESSO CON RISERVA 
237 PIANESE Raffaela 28/08/1992 Mugnano (NA) AMMESSO 
238 PIAZZOLLA Antonio 30/10/1983 Barletta (BT) AMMESSO 
239 PICCININ Michela 28/02/1989 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
240 PILOSIO Annalisa 16/05/1989 Spilimbergo (PN) AMMESSO 
241 PISTRINO Flavia 07/06/1990 Roma AMMESSO 
242 PISTRITTO Valentina 03/12/1983 Siracusa AMMESSO 
243 PIZZOLONGO Valentina 05/09/1991 Udine  AMMESSO 
244 POIDOMANI Giorgio 28/04/1981 Ragusa AMMESSO 
245 POLESEL Francesca 11/05/1987 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
246 POLONI Marta 10/05/1990 Conegliano (TV) AMMESSO 
247 POTA Ilenia 02/03/1990 Udine  AMMESSO 
248 POTENZA Francesca 08/10/1988 Galatina (LE) AMMESSO 
249 PRASE Sara 20/01/1992 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
250 PRIZZON Sabrina 31/05/1992 Conegliano (TV) AMMESSO 
251 PUIATTI Francesca 05/02/1991 Pordenone AMMESSO 
252 PURCHIARONI Massimo 23/11/1979 Viterbo AMMESSO 
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253 QUALIZZA Anna 29/11/1990 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
254 RADAVOIU Roxana 13/11/1989 ROMANIA AMMESSO 
255 RAPONI Daniela 10/04/1986 Teramo AMMESSO 
256 RENZULLI Sara 21/11/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
257 RICCI Antonella 28/12/1991 Lucera (FG) AMMESSO 
258 RIGHINI Francesca 12/03/1991 Pordenone AMMESSO 
259 RIGO Giorgia 20/08/1992 Conegliano (TV) AMMESSO 
260 RIGON Laura 16/01/1989 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
261 RODI Veronica Carmela 30/01/1985 Locri (RC) AMMESSO 
262 ROSATI Silvia 15/12/1987 S. Giovanni Rotondo (FG) AMMESSO 
263 ROSSI Genny 01/08/1992 Schio (VI) AMMESSO 
264 RUFOLO Michele 14/06/1990 Oliveto Citra (SA) AMMESSO 
265 RUSCICA Gianluca 02/08/1975 Caltagirone (CT) AMMESSO 
266 RUSSO Teresa 05/04/1986 Polla (SA) AMMESSO 
267 RUTA Giovanna Assunta 05/04/1983 Nuoro AMMESSO 
268 SANTAMARIA Grazia 06/12/1986 Messina AMMESSO 
269 SANTIN Veronica 26/04/1992 Pordenone AMMESSO 
270 SARTORI Irene 07/05/1991 S. Vito al Tagliamento (PN) AMMESSO 
271 SAVIANO Tommaso Rosario 29/11/1989 Napoli AMMESSO 
272 SCALERA Leopoldo 31/07/1973 Trani (BT) AMMESSO 
273 SCOFANO Luisa 21/05/1987 Paola (CS) AMMESSO 
274 SERAFIN Silvia 06/11/1982 San Donà di Piave (VE) AMMESSO 
275 SERIO Dario 20/09/1989 Portogruaro (VE) AMMESSO 
276 SGARRA Riccarda Alessia 30/05/1991 Corato (BA) AMMESSO 
277 SIMEONI Arianna 11/01/1992 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
278 SIMEONI Maura 23/11/1973 Trieste AMMESSO 
279 SIMIONI Matteo 30/10/1989 Padova AMMESSO 
280 SIMONE Francesco 30/11/1985 S. Giovanni Rotondo (FG) AMMESSO 
281 SONI Giulia 29/05/1992 Montebelluna (TV) AMMESSO 
282 SORBO Maria Antonia 22/02/1991 Caserta AMMESSO 
283 SPAGNOL Daniela Alejandra 17/03/1985 ARGENTINA AMMESSO 
284 SPANO Sipontina 22/03/1991 Manfredonia (FG) AMMESSO 
285 SPELAT Maura 31/12/1991 Udine  AMMESSO 
286 SQUECCO Francesca 18/02/1986 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
287 SQUEO Filomena 09/07/1983 Foggia  AMMESSO 
288 STEFANESCU Iulia 28/07/1992 ROMANIA AMMESSO 
289 STRUMENDO Sara 22/07/1988 Latisana (UD) AMMESSO 
290 STULIN Stefania 27/12/1990 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
291 SUZZI Viviane 03/12/1988 BRASILE AMMESSO 
292 TEDOLDI Giulia 03/08/1992 Cividale del Friuli (UD) AMMESSO 
293 TIONI Nicola 27/06/1990 Udine  AMMESSO 
294 TOFALO Maria Teresa 02/12/1988 Potenza AMMESSO 
295 TOFFOLON Anna 25/02/1992 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
296 TOMAT Martina 30/07/1983 Udine  AMMESSO 
297 TONELLOTTO Stefania 02/01/1988 Asolo (TV) AMMESSO 
298 TOROSSI Ivan 03/09/1991 Udine  AMMESSO 
299 TREVISIOL Chiara 30/03/1987 Latisana (UD) AMMESSO 
300 TRIPI Giuseppe 31/12/1983 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) AMMESSO 
301 TRUSCA Iulia Georgiana 05/12/1977 ROMANIA AMMESSO 
302 URSO Mara 11/07/1990 Ceglie Messapica (BR) AMMESSO 
303 URSULEAC Nicoleta Ileana 14/03/1976 ROMANIA AMMESSO 
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304 VALENTE Raffaella 17/05/1982 Vittorio Veneto (TV) AMMESSO 
305 VANNI Elisa 07/07/1992 Pisa AMMESSO 
306 VECCHIES Alice 11/05/1991 Pordenone AMMESSO 
307 VENIA Benedetto 30/06/1982 Bronte (CT) AMMESSO 
308 VERDUNO Jessica 17/04/1989 Trieste AMMESSO 
309 VERITTI Giulia 30/07/1990 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
310 VESCOVO Elisa 18/02/1967 Latisana (UD) AMMESSO 
311 VESTRI Sara 23/10/1991 Pisa AMMESSO 
312 VICIDOMINI Francesco 24/08/1985 Nocera Inferiore (SA) AMMESSO 
313 VIEL Alice 30/05/1992 S. Daniele del Friuli (UD) AMMESSO 
314 VILLA Elisa 16/02/1990 Pordenone AMMESSO 
315 VILLANI Anna Arcangela Pia 08/04/1985 San Marco in Lamis (FG) AMMESSO 
316 VILLANOVA Francesco Bruno 25/07/1992 Montebelluna (TV) AMMESSO 
317 VILLINO Piera 08/11/1982 Gemona del Friuli (UD) AMMESSO 
318 VISONE Veronica Maria 31/10/1991 Napoli AMMESSO 
319 VITALE Carmela 07/11/1985 Caserta AMMESSO 
320 ZABBIA Annalisa 08/07/1986 Corleone (PA) AMMESSO 
321 ZANATTA Sara 18/10/1992 Treviso AMMESSO 
322 ZANGHI' Enrico 02/04/1990 Bagno a Ripoli (FI) AMMESSO 
323 ZANNI Laura 20/07/1992 Motta di Livenza (TV) AMMESSO 
324 ZARAMELLA Anna 28/09/1991 San Donà di Piave (VE) AMMESSO 
325 ZIRALDO Barbra 08/01/1985 Pordenone AMMESSO 
326 ZORATTI Elena 19/12/1990 Udine  AMMESSO 
327 ZORZETTI Martina 23/06/1991 Udine  AMMESSO 
328 ZUDICH Giovanna 21/02/1990 Trieste AMMESSO 

 
2. di invitare i candidati “Ammessi con riserva” a sanare le irregolarità riscontrate nella presentazione delle 

domande di ammissione all’avviso in parola; 
 
3. di escludere dall’avviso stesso, sempre per le motivazioni espresse in premessa, la candidata CETTOLIN 

Martina; 
 
4. di dare comunicazione dell’esclusione alla candidata interessata entro 30 gg. dalla data del presente 

provvedimento; 
 
5. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui al D.Lgs.n. 

33/2013; 
 
6. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
7.  

 
 

Il Responsabile - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 
  dott.ssa Tecla Del Do'   

 
 
 
 
Elenco allegati: 
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